
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4056 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 17 december 2024 (4056), 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
I. De Algemene plaatselijke verordening Leidschendam-Voorburg te actualiseren door 

vaststelling van bijgevoegde was-wordt-lijst. 
II. Het besluit in werking te laten treden op de dag na die van de bekendmaking. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 11 maart 2025. 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


